

Ukrop's Christmas Items - Allergen Information

<i>Ukrop's Item</i>	<i>Wheat</i>	<i>Milk</i>	<i>Egg</i>	<i>Soy</i>	<i>Peanut</i>	<i>Tree Nuts</i>	<i>Shellfish</i>	<i>Fish</i>	<i>Gluten</i>
Fully Cooked Spiral Ham	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Ham Glaze	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Fully Cooked Turkey	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Homestyle Gravy	Yes	Yes	No	Yes	No	No	No	No	Yes
Corn Pudding	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
Duchess Potato Casserole	No	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No
Seasoned Green Beans	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No
White House Rolls Cluster	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes

Always double-check the ingredient and allergen statements on the package, as ingredients and allergens may change.

DATE: 12/12/25